
          

UCHWAŁA NR XIV/207/2019 

RADY GMINY SZCZECINEK 

 z dnia 7 listopada 2019 r. 

 

w sprawie zbycia nieruchomości 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696 i 1815) Rada Gminy Szczecinek uchwala co 

następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości zabudowanej nieczynną hydrofornią 

oznaczonej numerem działki 44/2 o pow. 0,0564 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym 

Kusowo, stanowiącej własność Gminy Szczecinek. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

                                                                                                                                                                             

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2019-11-13T10:48:21+0100




